



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Anders Marke Holding ApS

Kolt Østerparken 40, 8361 Hasselager

CVR-nr. 36 03 02 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Anders Marke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Marke Holding ApS Kolt Østerparken 40 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 36 03 02 24
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Marke
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Markes Gulvbelægning ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, at drive investerings- og konsulentvirksomhed samt direkte eller inddirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Tabet er afledt af en periode med negativ drift i datterselskabet Markes Gulvbelægning ApS. Ledelsen i datterselskabet har forventninger om at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Datterselskabets kapitalejer har afgivet erklæring i forhold til understøttelse af selskabets likviditet frem til 31. december 2023 i fald dette skulle blive nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-34.616	6.111
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.855</u>
Resultat før skat	-39.616	-744
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-39.616</u>	<u>-744</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-39.616</u>	<u>-744</u>
Disponeret i alt	<u>-39.616</u>	<u>-744</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	34.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	34.616
Anlægsaktiver i alt	0	34.616
Aktiver i alt	0	34.616
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-109.412	-69.796
Egenkapital i alt	-59.412	-19.796
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.412	49.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.412	54.412
Gældsforpligtelser i alt	59.412	54.412
Passiver i alt	0	34.616

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Tabet er afledt af en periode med negativ drift i datterselskabet Markes Gulvbelægning ApS. Ledelsen i datterselskabet har forventninger om at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Datterselskabets kapitalejer har afgivet erklæring i forhold til understøttelse af selskabets likviditet frem til 31. december 2023 i fald dette skulle blive nødvendigt.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.855</u>
	<u>0</u>	<u>1.855</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.